GALLURA, TELTI”, secondo il progetto esecutivo approvato, visionabile e scaricabile dal sito 

dell’Unione dei Comuni Gallura.  

Luogo di esecuzione dei lavori: Comuni di Palau, Sant’Antonio di Gallura e Telti. 

L’importo complessivo dell’appalto, compresi gli oneri per la sicurezza ed esclusa IVA, ammonta ad 

€ 101.970,00 IVA esclusa (euro centounmilanovecentosettanta/00). 

L’importo dei lavori soggetto a ribasso, esclusi gli oneri per la sicurezza, ammonta ad € 

99.000,00 IVA esclusa (euro novantanovemila/00) (di cui € 13.504,02 per incidenza manodopera). 

Gli oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso ammontano ad € 

2.970,00 IVA esclusa (euro duemilanovecentosettanta/00). 

Gli importi, le categorie e le classifiche delle lavorazioni di cui si compone l’intervento, compresi 

gli oneri per la sicurezza ed il costo della manodopera, esclusa l’IVA, sono i seguenti: 

Lavorazione Categoria Classifica Importo (euro)